Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2009 31.12.2008
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1|Shitjet neto 198.161.079 92.119.531
2|Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia & 1.002.917
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té€ gatshme dhe prodhimit né proges| 344.000
4|Materialet dhe malirat e konsumuara (115.154.897) (62.547.094)
5|Kosto e punés
Pagat e personelit (18.468.140) (17.897.588)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (2.659.105) (2.999.482)
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (2.788.978)
7|Shpenzime té tiera (39.442.174) (3.571.582)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (178.513.294) (87.015.746)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 10,09% 19.991.785 6.106.702
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té& ardnhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiar 4.380 -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (1.482.987) (169.649)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 233.440 2.007.799
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare zyra e punesimit 670.077 -
13|Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4 (575.090) 1.838.150
14/|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9,80% 19.416.695 7.944.852
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 2.271.720 1.110.024
16 |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 17.144.975 6.834.828
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -




